РЕШЕНИЕ
Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 26.10.2015 №131

п. Черемисиново
Об особенностях составления и утверждения проекта
бюджета муниципального района «Черемисиновский район»
Курской области на 2016 год

В  связи с изменениями в отдельные статьи Бюджетного Кодекса   Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района «Черемисиновский район» Курской области Представительное Собрание Черемисиновского   района  Курской   области   РЕШИЛО:

          1. Установить, что в 2015 году положения Решений   Представительного Собрания Черемисиновского района, регулирующие составление и утверждения проекта бюджета муниципального района   «Черемисиновский район» Курской области, предоставление в  Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области одновременно с проектом бюджета документов и материалов (за   исключением прогноза социально-экономического развития Черемисиновского района Курской области, основных направлений   бюджетной и налоговой политики Черемисиновского района) в части   планового периода не применяются.
2. Внести в Решение Представительного Собрания Черемисиновского  района Курской области от 30.12.2013 №25 «Об утверждении Положения о   бюджетном процессе в муниципальном районе «Черемисиновский район Курской  области» следующие изменения:
1) приостановить действие статьи 5 «Участники бюджетного процесса в Черемисиновском районе» до 1 января 2016 года;
2) в  части 1 статьи 32 слова «не позднее 15 ноября» заменить словами «не позднее 1 декабря».

3. Предоставить постоянной комиссии по вопросам экономической политики Представительного Собрания Черемисиновского района Курской   области право устанавливать сроки рассмотрения, опубликования и окончательного утверждения проекта Решения о местном бюджете на 2016 год.

4. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте    муниципального района «Черемисиновский район «Курской  области.
5. Настоящее Решение вступает в силу после подписания и  официального опубликования.

Глава Черемисиновского района                                                       М.Н.Игнатов

Курской области